(J. 306. — T o u l o u s e , I I I , n » 80. — O r i g i n a l . ) 

Juramentum baronum, castellanorunt et militum Agen
nensis dioecesis, videlicet, Arnaldi Otonis vicecomitis de 
Lomania et de Altovilar, Amanevi de Lebret, Bernardi de 
Roviniano, Arnaldi de Monteacuto, Begonis de Calvo
monte, Ugonis de Roviniano, Nopars de Caumont, Esquitt 
de Fumel, Aimerici de Roviniano, Bernardi de Duroforte, 
Gausberti de Thesaco, Raimundi de Planels, Arnaldi de 
Duroforte, Arnaldi Aramun de Asperomonte, Raimundi 
de Poiols, Arnaldi de Duroforte, Pontii Amanevi de 
Madeliano, Gastonis de Gonlaut, Arnaldi de Montepesat, 

I I . 

3073 Rordeaux. [1243]. 7 avril. 

Henricus III rex Angliœ notas facit conditiones 
treugarum inter se et dominum Ludovicum regem 
Franciœ initaram. 

(J. 655.— A n g l e t e r r e , l e t t r e s sans d a t e , n ° 7. — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Henricus, Dei gratia rex Ang l ie , dominus Hv-

bernie, dux Normannie, Aquitaine, et contes Ande 

gavie, omnibus ad quos présentes littere pervene

rint, salutem. — Notum facimus quod nos , pro 

nobis et comité Bicardo fratre nostro, et heredibus 

nostris, et hominibus et adjutoribus nostris mani

festis , et terris et feodis eorumdem, tam per terram 

quam per mare, cum Ludewico rege Francie illus

tri , pro ipso et fratribus et heredibus suis , et ho 

minibus et adjutoribus suis manifestis, et terris et 

feodis eorumdem , treugas inivimus a festo Beati 

Benedicti abbatis in marcio usque ad festum Sancti 

Michaelis , quod erit ab instanti festo Beati Michae

lis in quinque annis per totam diem duraturas. — 

Nos autem inter nostros nominamus Petrum Oge-

rium, Oliverum de Cbaleys et Berardum de Muntli-

dyer. — Rex autem Francie nominat inter suos co

mitem Tholosanum , comitem Marchie, comitem 

Guillelmum Alvernie , Guillelmum Archiepiscopi, 

Gaufridum de Lezigniaco, Reginardumde Pontibus, 

Galfridum de Ta lneo , Galfridum et Benedictum de 

Mauritannia, Poncium de Mirebel, Fulconem de 

64 

Arnaldi de Yspania, Aimerici de Roviniano, Vitalis de 
Gontaut, Galteri de Fossato, Raimundi Bernardi de Ba-
lencs, Guillelmi Aramun de Pis, Arnaldi Garsiœ de 
Fossato et Guillelmi Aramun Lorc, de pace Parisiensi 
fideliter servanda. — a In cujus rei testimonium, nos 
omnes supradicti et singuli, quia propria sigilla nobis
cum non habebamus, presentem paginam sigillo domini 
nostri Ramundi, Dei gratia comitis Tholosani, marchionis 
Provincie supradicti, facimus eommuniri. Actum est in 
ecclesia Reate Marie extra Castrum-Sarraceni, anno Do
mini M 0 ce0 xi.° ni 0 , vu 0 ydus aprilis. »